41. «Rami sursum repandi oneri pertinaciter renituntur, sed Myrthi (*Myrtus communis* L.?) in modum cumplicantur, valido crepitu fragiles uno ictu dissiliunt. Minores rami pectinatum in filicis modum utrinque ex maioribus oriuntur.» (*De coniferis...* 5v.) Los botones apicales son cortos, firmes, rectos y sutiles.

42. «Confunduntur saepe numero Oxycedri, qui minores sunt, cum maioribus.» (*De coniferis...* 5v.)

43. «Eius quoque materies omnium maxime aeterna esse comperta est claro de omnibus materiis iudicio in templo Diana Ephesiae, utpote cum tota Asia extruente quadringentis annis peractum sit. Convenit tectum eius esse de cedrinis trabibus, de ipso simulachro deae ambigitur. Memorabile et Uticae templum Apollinis ubi Numidicarum Cedrorum trabes Plinii tempore. Ut positae fuerant durabant prima urbis eius origine centrum octoginta octo. Et in Hispania Sagunti aiunt templum Dianae Zacinto advectae conditoris annis ducentis ante excidium Troiae, infraque oppidum ipsum id haberet, Lacunaria ex ea Ephesi in aede et in caeteris nobilibus phanis propter aeternitatem sunt facta. Illa siquidem neque rimam neque fissuram capit, quoniam sponte adacti clavi tenax non est.» (*De coniferis...* 4v.)

44. «Resina scatet liquida, eaque alba, quae tandem ad solem durescit, atque retorrida fit. Commanducata nihil prorsus amarulenti, nec gravis odoris prae se ferens, sed dentibus mirum in modum haeret. Cedrus tenella, cuius caudex nondum rugas contraxit, tota tuberculis scatet, atque ut in Abiete transversis oleaginoso humore scatentibus, ita ut a solo viro unica tantum die media libra legi possit. Sed oleum istud quod nullum in medicina usum habeat excipi non solet: Qui apud me liquorem istum viderunt, quem ex praedictis montibus attuleram, ei prorsus similem esse pronunciabant, quem Dioscorides oleosam resinam vocat. Vulgus sed falso. Terebinthinam Venetianam appellat.» (*De coniferis...* 5v.)

45. «Duas profert resinas quemadmodum et *Abies*, alteram in tuberculis liquidam, de qua iam ante diximus, alteram sua sponte exudantem, quae cum retorrida sit naribus admota fraga redolet, odorataque gustanti percipitur, Sed ita pertinaciter dentibus inhaeret, ut non nisi cum difficultate auferatur.» (*De coniferis...* 5v.)

46. «Non est praeterunda quorundam nostri temporis, vel medicorum inscitia, vel Pharmacopolarum ignavia, qui Sandalum nulla ratione vulgo Cedrum vocant, ut tunc ex inscriptionibus in pixidibus officinarum videre licet, quibus pro Sandalo Cedrum inscribunt. Nullam autem Sandalus cum Cedro habet affinitatem, cuius vel hoc indicium est, quod Sandalus sit odoratissimus, et a neotericis Arabibus tantum cognitus. Sed error hinc emanavit, quod cum Theriaca Cedri